
1 Żaneta Skowrońska-Kozubik, ROMANTIC P S LKJ Lewada 348,9 413,4 406,9 441,0 353,5 416,5 351,0 2731,2
2 Weronika Frąckowiak, DREAMCAT MJ LKJ Lewada 199,3 301,6 393,9 433,2 364,7 1692,7
3 Joanna Jawor, CINNAMON S KJ Okoły 202,4 198,5 305,1 397,5 375,2 1478,7
4 Mirosław Betka, ADRENALIN S LKJ Lewada 498,1 398,1 896,2
5 Joanna Jawor, CORTINA S KJ Okoły 308,8 301,3 265,9 876,0
6 Magdalena Jura, RON S LKJ Lewada 454,1 356,2 810,3
7 Julia Rogowska, DA CAPO 163 J LKJ Lewada 106,1 106,2 198,0 380,9 791,2
8 Małgorzata Malkusch, KEISER RUBIN MJ LKJ Lewada 185,4 64,2 202,5 63,9 186,9 702,9
9 Maria Stelmaszyk, LONDANO J LKJ Lewada 159,2 158,2 164,9 188,8 671,1
10 Jagoda Dąbrowska, ATTACK WITH ME MJ LKJ Lewada 100,0 347,9 99,2 547,1
11 Weronika Wiącek, GALAPAGOS JM LKJ Lewada 111,5 195,4 168,0 474,9
12 Weronika Wiącek, BLASK ARON JM LKJ Lewada 60,5 82,2 163,6 72,1 78,9 457,3
13 Julia Rogowska, LE BATON ROUGE M J LKJ Lewada 108,7 54,2 233,3 396,2
14 Maria Stelmaszyk, DESPACITO 18 J LKJ Lewada 118,8 119,6 121,5 359,9
15 Weronika Kaczmarek, ANELI J KJ Dera 90,2 77,9 55,8 60,3 284,2
16 Marta Sitek, MAGICAL MEMORY MJ LKJ Lewada 49,8 52,0 49,2 76,9 227,9
17 Aleksandra Zamirska, HETMAN JM LKJ Lewada 12,4 65,1 63,7 66,3 207,5
18 Katarzyna Popiołek, GALAPAGOS S LKJ Lewada 200,0 200,0
19 Santana Bryndal, WIK DAY S BPK 36,6 70,4 67,4 174,4
20 Natalia Templin, DANTE S LKJ Lewada 75,2 91,5 166,7
21 Natalia Badura, SOLARIS VENTUS S LKJ Lewada 151,3 151,3
22 Zofia Kaczmarek, FILIP M LKJ Lewada 56,5 77,5 134,0
23 Zuzanna Palowska, JASKÓŁKA S KJ Okoły 71,3 52,6 123,9
24 Magdalena Jura, RASCO S LKJ Lewada 123,2 123,2
25 Oliwia Sobel, WIND OF CHANGE S LKJ Lewada 39,1 72,5 111,6
26 Katarzyna Brysch, INSTERFREUDE W S LKJ Lewada 51,6 52,9 104,5
27 Iga Szwedo, CALDERON J LKJ Lewada 100,9 100,9
28 Natalia Badura, VERBENA S LKJ Lewada 100,8 100,8
29 Marianna Osowska, SISAIDA J BPK 34,8 56,5 91,3
30 Żaneta Skowrońska-Kozubik, GRAVIOLA S LKJ Lewada 82,5 82,5
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31 Oliwia Sobel, LITTLE CANCHARELLO S LKJ Lewada 82,1 82,1
32 Julia Jużyca, BALBINA JM BPK 73,1 73,1
33 Adrianna Dowha, DRAKAR JM KJ Dera 71,1 71,1
34 Dominika Pączek, QUANTI J LKJ Lewada 50,4 50,4
35 Natalia Wala, SIR RUBIN J LKJ Lewada 37,0 37,0
36 Jakub Kulej, CONCADOR MJ KJ Avanti 25,8 25,8
37 Adrianna Dowha, WEGA JM KJ Dera 21,4 21,4
38 Justyna Kret, DEXTER J Hipologia Morów 6,1 17,1 23,2
39 Michał Kubiak, WILCO 55 S KJ Okoły 11,5 11,5
40 Michał Kubiak, BLUE BOY S KJ Okoły 5,5 5,5

 - Seniorzy powyżej 21 roku
 - Młodzi jeźdźcy - do lat 21
 - Juniorzy - do lat 18
 - Juniorzy młodsi - do lat 15
 - Młodzicy - do lat 11

Ranking ujeżdżenia Opolskiego Związku Jeździeckiego 2020 - Kategoria seniorzy
1 Żaneta Skowrońska-Kozubik, ROMANTIC P 2731,2
2 Joanna Jawor, CINNAMON 1478,7
3 Mirosław Betka, ADRENALIN 896,2
4 Joanna Jawor, CORTINA 876,0
5 Magdalena Jura, RON 810,3
6 Katarzyna Popiołek, GALAPAGOS 200,0
7 Natalia Templin, DANTE 166,7
8 Natalia Badura, SOLARIS VENTUS 151,3
9 Zuzanna Palowska, JASKÓŁKA 123,9
10 Magdalena Jura, RASCO 123,2
11 Oliwia Sobel, WIND OF CHANGE 111,6
12 Santana Bryndal, WIK DAY 107,0
13 Katarzyna Brysch, INSTERFREUDE W 104,5
14 Natalia Badura, VERBENA 100,8
15 Żaneta Skowrońska-Kozubik, GRAVIOLA 82,5
16 Oliwia Sobel, LITTLE CANCHARELLO 82,1
17 Michał Kubiak, WILCO 55 11,5
18 Michał Kubiak, BLUE BOY 5,5

Ranking ujeżdżenia Opolskiego Związku Jeździeckiego 2020 - Kategoria młodzi jeźdźcy
1 Weronika Frąckowiak, DREAMCAT 1692,7
2 Małgorzata Malkusch, KEISER RUBIN 702,9
3 Jagoda Dąbrowska, ATTACK WITH ME 547,1
4 Marta Sitek, MAGICAL MEMORY 227,9
5 Jakub Kulej, CONCADOR 25,8
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Ranking ujeżdżenia Opolskiego Związku Jeździeckiego 2020 - Kategoria juniorzy
1 Julia Rogowska, DA CAPO 163 791,2
2 Maria Stelmaszyk, LONDANO 671,1
3 Julia Rogowska, LE BATON ROUGE M 396,2
4 Maria Stelmaszyk, DESPACITO 18 359,9
5 Weronika Kaczmarek, ANELI 284,2
6 Iga Szwedo, CALDERON 100,9
7 Marianna Osowska, SISAIDA 91,3
8 Dominika Pączek, QUANTI 50,4
9 Natalia Wala, SIR RUBIN 37,0
17 Justyna Kret, DEXTER 23,2

Ranking ujeżdżenia Opolskiego Związku Jeździeckiego 2020 - Kategoria juniorzy młodsi
1 Weronika Wiącek, GALAPAGOS 474,9
2 Weronika Wiącek, BLASK ARON 457,3
3 Aleksandra Zamirska, HETMAN 207,5
4 Julia Jużyca, BALBINA 73,1
5 Adrianna Dowha, DRAKAR 71,1
6 Adrianna Dowha, WEGA 21,4

Ranking ujeżdżenia Opolskiego Związku Jeździeckiego 2020 - Kategoria młodzicy
1 Zofia Kaczmarek, FILIP 134,0

Ranking klubowy ujeżdżenia Opolskiego Związku Jeździeckiego 2020
1 LKJ Lewada
2 KJ Okoły
3 KJ Dera
4 KJ Avanti
5 Hipologia Morów
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